
 

Svenska Mästerskap Landsväg Linje 2020
Category: Damer Kortdistans SM

Date 14-08-2020

Distance: 40,8 km. Number of riders: 24

Average speed (Pos #1): 40,66 km/h Check-in: 21

DCU points: 0 Prizes: 0

Pos. Bib. UCI ID Rider Team / Club Time Behind
#1

Laps Points

1. 103 SWE 10092497867 Johanna PALMQVIST CK Hymer 1:00:12 17

2. 115 SWE 10022308162 Tuva RICHTER Staffanstorp CK 1:00:12 +0:00 17

3. 108 SWE 10022339181 Ella Holmegård Giro Cycle Club 1:00:12 +0:00 17

4. 101 SWE 10022572688 Felicia BENGTSSON CK Bure 1:00:12 +0:00 17

5. 104 SWE 10097179129 Carin WINELL CK Hymer 1:00:14 +0:02 17

6. 124 SWE 10009423431 Emma STENBERG Velodrom CK 1:00:16 +0:03 17

7. 122 SWE 10006988125 Emmy Thelberg Team TCMcykel.se CF 1:00:16 +0:03 17

8. 102 SWE 10010181546 Ida WANGGREN CK HVR16 1:00:19 +0:06 17

9. 111 SWE 10055888653 Karin SODERQVIST Motala AIF CK 1:00:19 +0:06 17

10. 105 SWE 10056307167 Emelie HJARTSTROM CK Hymer 1:00:19 +0:06 17

11. 106 SWE 10106756261 Elin DELIN CK Master 1:00:32 +0:19 17

12. 114 SWE 10013774788 Alice ANDERSSON Örestadscyklisterna IF 1:00:40 +0:28 17

13. 110 SWE 10022303314 Julia Borgström Höllviken CK 1:01:34 +1:21 17

14. 116 SWE 10022301189 Fanny W GRANQUIST Staffanstorp CK 1:01:55 +1:42 17

15. 117 SWE 10022331303 Jennie Olsson Staffanstorp CK 1:03:28 +3:16 17

16. 113 SWE 10012560369 Tilina Levin Örestadscyklisterna IF 1:05:55 +5:42 17

17. 119 SWE 10004002444 Susanne NYSTRAND Svanesunds GIF 1:05:56 +5:43 17

18. 123 SWE 10098588255 Ebba BERGWIK Upsala CK 1:00:59 16

19. 112 SWE 10022384146 Ellen GUSTAFSSON Motala AIF CK 1:03:28 16

DNF 118 SWE 10009409788 Sara Penton Stockholm CK 56:58 16

DNF 107 SWE 10062331473 Matilda FRANTZICH CK Ringen 56:59 16

DNS 109 SWE 10014556145 Jeanette ARBJÖRK Giro Cycle Club 0

DNS 120 SWE 10006478469 Sara OLSSON Team Henrikssons CK 0

DNS 121 SWE 10008648643 Alexandra NESSMAR Team Ormsalva AC 0
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Svenska Mästerskap Landsväg Linje 2020
Category: Herrar Kortdistans SM - Final

Date 14-08-2020

Distance: 48 km. Number of riders: 50

Average speed (Pos #1): 46,97 km/h Check-in: 50

DCU points: 0 Prizes: 0

Pos. Bib. UCI ID Rider Team / Club Time Behind
#1

Laps Points

1. 80 SWE 10022447905 Edvin Lovidius Södertälje CK 1:01:19 20

2. 60 SWE 10015690439 Linus Kvist Motala AIF CK 1:01:19 +0:00 20

3. 38 SWE 10002984449 Johan Svensson CK Bure 1:01:19 +0:00 20

4. 34 SWE 10008660565 Emil Andersson Cycling Academy Sports Club 1:01:19 +0:00 20

5. 69 SWE 10011324429 Jacob Wihk Ryska Posten SK 1:01:19 +0:00 20

6. 71 SWE 10007175960 Richard LARSEN Serneke Allebike CK 1:01:19 +0:00 20

7. 54 SWE 10016211411 Hugo Forssell Motala AIF CK 1:01:19 +0:00 20

8. 48 SWE 10022297452 Carl Kagevi KIA Cycling Team CK 1:01:19 +0:00 20

9. 32 SWE 10022440730 Willhelm Wallinder Cycling Academy Sports Club 1:01:19 +0:00 20

10. 91 SWE 10012023031 Marcus LINDER Team LVL CK 1:01:19 +0:00 20

11. 33 SWE 10022441639 Wincent WALLINDER Cycling Academy Sports Club 1:01:19 +0:00 20

12. 19 SWE 10006727942 Johan NYSTRAND CK Hymer 1:01:19 +0:00 20

13. 21 SWE 10106988960 Gabriel Sandør CK Hymer 1:01:19 +0:00 20

14. 93 SWE 10015848972 Gustav JOHANSSON Team Ormsalva AC 1:01:19 +0:00 20

15. 77 SWE 10022330289 Jesper SVENSSON Skövde CK 1:01:19 +0:00 20

16. 6 SWE 10022263605 David Larsson CK Bure 1:01:19 +0:00 20

17. 36 SWE 10011055253 Andreas Andersson Cycling Academy Sports Club 1:01:19 +0:00 20

18. 47 SWE 10022400314 Jon RYDHOLM Jönköpings CK 1:01:19 +0:00 20

19. 66 SWE 10022494482 Jonathan Ahlsson Örebrocyklisterna 1:01:19 +0:00 20

20. 49 SWE 10022437801 Filip Mård KIA Cycling Team CK 1:01:19 +0:00 20

21. 81 SWE 10012022930 Tobias STRIDSBERG Södertälje CK 1:01:19 +0:00 20

22. 58 SWE 10015764605 Emil Lundmark Motala AIF CK 1:01:19 +0:00 20

23. 4 SWE 10003413269 Joakim Åleheim CK Bure 1:01:19 +0:00 20

24. 61 SWE 10022332313 Albin JOHANSSON Motala AIF CK 1:01:19 +0:00 20

25. 39 SWE 10096912175 Michael WINCENT Gimonäs CK 1:01:19 +0:00 20

26. 18 SWE 10011706466 Jakob Södergrann CK Hymer 1:01:19 +0:00 20

27. 52 SWE 10022586129 Joakim Parviainen Mattila IK 1:01:19 +0:00 20

28. 14 SWE 10022339484 Henrik Holm CK Hymer 1:01:19 +0:00 20

29. 41 SWE 10022432747 Gustav THOMPSON Giro Cycle Club 1:01:23 +0:03 20

30. 84 SWE 10053150122 Daniel Sundqvist Stockholm CK 1:01:23 +0:03 20

31. 43 SWE 10013495916 Staffan ARVIDSSON MC SHANE IF Mantra Sport 1:01:23 +0:03 20

32. 11 SWE 10022308566 Hjalmar KLYVER CK Bure 1:01:23 +0:03 20

33. 40 SWE 10022295129 Lukas Vernersson Giro Cycle Club 1:01:23 +0:03 20

34. 22 SWE 10053594100 Leopold Kaftanski CK Hymer 1:01:23 +0:03 20

35. 89 SWE 10107209333 Marcus POUSETTE Stockholm CK 1:01:23 +0:03 20

36. 78 SWE 10022607852 Olle Sparrmark Södertälje CK 1:01:23 +0:03 20

37. 20 SWE 10011706567 Rasmus Mikiver CK Hymer 1:01:28 +0:09 20

38. 83 SWE 10022382025 Kristian Stenshamn Stockholm CK 1:01:30 +0:10 20

39. 94 SWE 10015836949 Viktor Junell Team Ormsalva AC 1:01:30 +0:10 20

40. 42 SWE 10022618461 Joel Warrén HiQ Sports Club 1:01:32 +0:13 20

41. 1 SWE 10008597315 David Eriksson Art-V Cycling Club 1:01:51 +0:32 20

42. 95 SWE 10081412383 Jesper FERM Uddevalla CK 1:01:56 +0:36 20

43. 62 SWE 10054208533 Dennis Widen Motala AIF CK 1:01:56 +0:36 20
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44. 59 SWE 10011054950 Samuel LORD Motala AIF CK 1:01:58 +0:39 20

45. 37 SWE 10015227566 Carl LJUNGGREN Cycling Academy Sports Club 1:02:11 +0:52 20

46. 87 AFG 10022518431 Amir ARSLAN ANSARI Stockholm CK 1:02:31 +1:12 20

47. 55 SWE 10011055152 Jacob AHLSSON Motala AIF CK 1:03:03 +1:43 20

48. 35 SWE 10022615936 Christoffer ERIKSSON Cycling Academy Sports Club 1:03:52 +2:33 20

49. 24 SWE 10106740905 Johan Svensson CK Master 58:44 19

DNF 2 SWE 10022456894 Elias Gustafsson Art-V Cycling Club 50:35 16
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Jurykommuniké 

Lördag 2020-08-15 

Klass Herrar Kortdistans Final 

Nummerlapp, förändrad (klippt)  TR 12.1.040 P4 

• nr 1 David Eriksson, Art-V Cycling Club; 150 SEK 

• nr 94 Viktor Junell, Team Ormsalva AC; 150 SEK 

/Tävlingsjuryn 



 

Svenska Mästerskap Landsväg Linje 2020
Category: Herrar Kortdistans SM - Semifinal 1

Date 14-08-2020

Distance: 31,2 km. Number of riders: 50

Average speed (Pos #1): 46,10 km/h Check-in: 47

DCU points: 0 Prizes: 0

Pos. Bib. UCI ID Rider Team / Club Time Behind
#1

Laps Points

1. 61 SWE 10022332313 Albin JOHANSSON Motala AIF CK 40:36 13

2. 55 SWE 10011055152 Jacob AHLSSON Motala AIF CK 40:36 +0:00 13

3. 35 SWE 10022615936 Christoffer ERIKSSON Cycling Academy Sports Club 40:36 +0:00 13

4. 39 SWE 10096912175 Michael WINCENT Gimonäs CK 40:36 +0:00 13

5. 11 SWE 10022308566 Hjalmar KLYVER CK Bure 40:36 +0:00 13

6. 83 SWE 10022382025 Kristian Stenshamn Stockholm CK 40:36 +0:00 13

7. 71 SWE 10007175960 Richard LARSEN Serneke Allebike CK 40:36 +0:00 13

8. 59 SWE 10011054950 Samuel LORD Motala AIF CK 40:36 +0:00 13

9. 1 SWE 10008597315 David Eriksson Art-V Cycling Club 40:36 +0:00 13

10. 77 SWE 10022330289 Jesper SVENSSON Skövde CK 40:36 +0:00 13

11. 69 SWE 10011324429 Jacob Wihk Ryska Posten SK 40:36 +0:00 13

12. 81 SWE 10012022930 Tobias STRIDSBERG Södertälje CK 40:36 +0:00 13

13. 33 SWE 10022441639 Wincent WALLINDER Cycling Academy Sports Club 40:36 +0:00 13

14. 91 SWE 10012023031 Marcus LINDER Team LVL CK 40:36 +0:00 13

15. 89 SWE 10107209333 Marcus POUSETTE Stockholm CK 40:36 +0:00 13

16. 37 SWE 10015227566 Carl LJUNGGREN Cycling Academy Sports Club 40:36 +0:00 13

17. 21 SWE 10106988960 Gabriel Sandør CK Hymer 40:36 +0:00 13

18. 19 SWE 10006727942 Johan NYSTRAND CK Hymer 40:36 +0:00 13

19. 95 SWE 10081412383 Jesper FERM Uddevalla CK 40:36 +0:00 13

20. 47 SWE 10022400314 Jon RYDHOLM Jönköpings CK 40:36 +0:00 13

21. 49 SWE 10022437801 Filip Mård KIA Cycling Team CK 40:36 +0:00 13

22. 41 SWE 10022432747 Gustav THOMPSON Giro Cycle Club 40:36 +0:00 13

23. 43 SWE 10013495916 Staffan ARVIDSSON MC SHANE IF Mantra Sport 40:36 +0:00 13

24. 93 SWE 10015848972 Gustav JOHANSSON Team Ormsalva AC 40:36 +0:00 13

25. 87 AFG 10022518431 Amir ARSLAN ANSARI Stockholm CK 40:36 +0:00 13

26. 17 SWE 10008604183 Mathias HJÄRTSTRÖM CK Hymer 40:36 +0:00 13

27. 13 SWE 10080948504 Erik RINDBORG CK Falken 40:36 +0:00 13

28. 57 SWE 10015904748 Niklas JAGERSTAL Motala AIF CK 40:36 +0:00 13

29. 51 SWE 10013978084 Ulf Bäcker Mattila IK 40:36 +0:00 13

30. 53 SWE 10105985315 Otto Sjödin Mattila IK 40:36 +0:00 13

31. 75 SWE 10012851167 Johan NORÉN Skövde CK 40:36 +0:00 13

32. 31 SWE 10107379182 Oscar SVENSSON CK Valhall 40:36 +0:00 13

33. 7 SWE 10022457504 Eric PEDERSEN CK Bure 40:36 +0:00 13

34. 15 SWE 10049251227 Patrik WINELL CK Hymer 40:36 +0:00 13

35. 65 SWE 10022574914 Harald STÅLBERG Örebrocyklisterna 40:36 +0:00 13

36. 73 SWE 10103940635 Johan WENNBERG Skoghalls CK-Hammarö 40:36 +0:00 13

37. 3 SWE 10022557029 Joel KARLSSON Bålsta CK 40:36 +0:00 13

38. 99 SWE 10095628846 Abel BRHANE Upsala CK 40:42 +0:05 13

39. 67 SWE 10081975589 Carl ÅHNBERG Ryska Posten SK 40:42 +0:05 13

40. 63 SWE 10049926183 Jimmy Carlsson Motala AIF CK 40:46 +0:10 13

41. 5 SWE 10055678485 Leo JACOBSSON CK Bure 42:05 +1:29 13

42. 23 SWE 10012565322 Johan GRANSTEN CK Hymer 42:05 +1:29 13

43. 27 SWE 10097005236 Joel OSKARSSON CK Master 42:23 12
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44. 25 SWE 10007873350 Fredrik Johansson CK Master 34:29 10

45. 29 SWE 10106882159 Edvin NILSSON CK Sundet 16:15 5

DNF 97 SWE 10022526616 Daniel KIDANE Upsala CK 28:27 8

DNF 9 SWE 10015094695 Peter CARLSSON CK Bure 10:47 3

DNS 45 SWE 10022365150 Salvador RINCON AMAT IF Mantra Sport 0

DNS 79 SWE 10022560665 Tobias AHL Södertälje CK 0

DNS 85 SWE 10051447164 Per-Erik NILSSON Stockholm CK 0
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Jurykommuniké 

Lördag 2020-08-15 

Klass Herrar Kortdistans Semifinal 2 

Nummerlapp, förändrad (klippt) TR 12.1.040 P4 - nr 2 Elias Gustafsson, Art-V Cycling Club; 150 SEK 

/Tävlingsjuryn 


